con esto, el tipo de acciones a ejecutar, la localización, la determinación de cantidades y costos, permitiendo y 
contribuyendo, tal aporte en la determinación de los proyectos.

Que el Municipio de Hato Corozal, Casanare, apropió dentro del presupuesto los recursos por un monto de SETENTA Y 
DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE 
($72.257.773,00), para la ACTUALIZACIÓN Y/O AJUSTES DEL PLAN DE GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS 
SÓLIDOS - PGIRS DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL - CASANARE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA 
RESOLUCIÓN 754 DE 2014, DECRETO 1077 DE 2015 Y DEMAS NORMAS CON RELACIÓN A LA ACTIVIDAD DE

[...]

CLÁUSULA 2. PLAZO DEL CONVENIO: El plazo estimado para la ejecución del presente convenio será de TRES (3) 
MESES, a partir del Acta de inicio.

CLÁUSULA 3. VALOR DEL CONVENIO: Para efectos legales el valor estimado del presente Convenio es la suma 
SETENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 
M/CTE ($72.257.773,00), valor que corresponde al presupuesto oficial establecido por el Municipio en los estudios 
Previos, el cual hace parte integral del presente Convenio Interadministrativo.

CLÁUSULA 4. APROPIACIÓN PRESUPUESTAL: Las erogaciones que se causen por la ejecución del presente convenio se